
ATTO DD 28/A2109A/2022 DEL 10/03/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT
A2109A - Valorizzazione turistica del territorio

OGGETTO: Affidamento, a seguito di procedura negoziata indetta sul MePA (RdO n. 2938157), della
realizzazione dell’allestimento dello spazio espositivo della Regione Piemonte nell'ambito
della manifestazione fieristica BIT 2022, 10-12 aprile 2022 - Fiera Milano City, alla soc.
Exposistem Allestimenti srl. Spesa di Euro 70.740,48 sul cap. 140699/2022. Riduzione della
prenotazione n. 2022/3186 e presa d’atto di economia di spesa di Euro 2.196,00 sul cap.
140699/2022.

Premesso che:

La legge regionale n. 14 dell’11 luglio 2016 “Nuove disposizioni in materia di organizzazione dell'attività di
promozione, accoglienza e informazione turistica in Piemonte” ha, tra i propri obiettivi, il consolidamento e
l’incremento dei flussi turistici in Piemonte, mediante azioni di marketing, promozione e comunicazione
turistica che consentano di promuovere l’immagine della Regione Piemonte e valorizzare tutti i suoi prodotti
turistici di eccellenza.

Con D.G.R. n. 26-3107 del 16 aprile 2021 la Giunta regionale, ai  sensi dell’art.  3 della l.r.  14/2016, ha
approvato il “Programma delle attività di promozione, accoglienza e informazione turistica per l’anno 2021”
che  prevede,  tra  le  linee  di  intervento  per  la  promozione  turistica  realizzate  direttamente  da  Regione
Piemonte,  la  partecipazione  a  Fiere  e  Borse  turistiche  quali  la  manifestazione  turistica  BIT–  Borsa
Internazionale del Turismo, che si tiene ogni anno a Milano presso la Fiera Milano City normalmente nel
mese di febbraio;

La BIT – Borsa Internazionale del Turismo, storica manifestazione organizzata da Fiera Milano, rappresenta
uno degli appuntamenti più attesi e importanti del mondo del turismo nazionale ed internazionale, luogo
ideale per sviluppare relazioni e business, condividere nuovi saperi, ispirare il cambiamento. BIT è l’unica
fiera in Italia con una doppia anima: tre giorni sono dedicati agli operatori del settore, una giornata è aperta
anche al pubblico. Per gli operatori del settore rappresenta l’occasione per stringere relazioni di valore con
decision-maker e buyer accuratamente selezionati e profilati, provenienti da tutto il mondo in un ambiente
b2b e, contemporaneamente, avere l’opportunità di promuovere il proprio brand e far conoscere le novità a
un target selezionato di viaggiatori.

Pag 1 di 9



in attuazione della suddetta DGR n. 26-3107 del 16 aprile 2021, al fine di garantire la partecipazione della
Regione Piemonte alla BIT 2022 che quest’anno si terrà dal 10 al 12 aprile 2022, con la determinazione n.
429 del 28/12/2021:

• è stata avviata una procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 e smi, con richiesta
d’offerta  sul  MePA,  avente  ad  oggetto  la  realizzazione  dell’allestimento  dello  stand  della  Regione
Piemonte presso la manifestazione fieristica BIT 2022- Fiera Milano City, comprendente l’ideazione del
layout  dello  spazio  espositivo,  la  fornitura  a  noleggio  dello  stand  completo  di  arredi,  attrezzature  e
impianti, la realizzazione di grafiche, il montaggio e smontaggio dell’allestimento, l’assistenza tecnica nei
giorni di fiera, per l’importo a base d’asta di Euro 59.400,00 IVA esclusa, oltre 384,00 IVA esclusa, non
soggetti a ribasso d’asta, per costi di sicurezza per rischi di interferenza (DUVRI) e quindi per un totale di
Euro 59.784,00 IVA esclusa. CUP J49J21015110002 e CIG 9045881127;

• sono stati approvati il Capitolato e la Lettera di Invito, inviata a tutti gli operatori iscritti al MePA al Bando
Servizi\Servizi commerciali vari\Servizi di allestimento spazi per eventi indicando come termine per la
presentazione delle offerte il 20 gennaio 2022, ore 18:00, termine poi prorogato al 10 febbraio 2022, ore
18:00 con DD n. 3 del 13/01/2022, anche in ragione delle nuove date della fiera;

• si  è  provveduto  a  prenotare  la  somma complessiva  di  €  72.936,48  sul  capitolo  140699 del  bilancio
finanziario gestionale 2021-2023, annualità 2022 (missione 7 - programma 01) prenotazione di impegno n.
2022/3186;

considerato che entro i termini stabiliti (ore 18:00 del 10 febbraio 2022 a seguito della succitata proroga) e
con le modalità prescritte dalla Lettera di Invito sono pervenute n. 7 offerte da parte dei seguenti operatori
economici:
• Allestimenti & Pubblicità SpA;
• Exposistem Allestimenti Srl;
• G.M. Dimensione Srl;
• Henoto SpA;
• Manaly Soc. Coop;
• Planet Stand Creation Srl;
• TMP Group IT Srl;

dato atto che:

con determinazione n. 15 del 16 febbraio 2022 del Responsabile del Settore Valorizzazione Turistica del
Territorio -  Direzione Coordinamento Politiche e  Fondi  europei  -  Turismo e Sport  si  è  provveduto alla
nomina della Commissione giudicatrice preposta all’esame e valutazione delle offerte presentate;

al termine della valutazione delle offerte tecniche e delle offerte economiche presentate dalle società sopra
citate,  sulla base dei  criteri  stabiliti  nella Lettera di invito,  la  Commissione giudicatrice ha approvato la
graduatoria finale degli offerenti; ha quindi proposto al Responsabile del Settore Valorizzazione Turistica del
Territorio  -  Direzione  Coordinamento  Politiche  e  Fondi  europei  -  Turismo  e  Sport  l’aggiudicazione
all’operatore economico primo in graduatoria: Exposistem Allestimenti Srl, via Rosso di San Secondo 28/30
- ACI Sant’Antonio (CT),  P.IVA 02896790876,  per  un importo pari  a € 57.600,00 IVA esclusa,  oltre €
384,00,00 IVA esclusa per costi di sicurezza per rischi di interferenza (DUVRI) e quindi per un totale di €
57.984,00  +  IVA,  come  da  Verbale  del  22/2/2022  (Allegato  1,  parte  integrante  della  presente
determinazione);

dato atto che sono stati richiesti alla società Exposistem Allestimenti Srl i documenti da produrre ai fini
dell’aggiudicazione definitiva e della stipula del contratto e che gli stessi sono stati inviati tramite PEC e

Pag 2 di 9



acquisiti agli atti del settore con prot. n. 4252 del 7/3/2022;

dato atto che attraverso AVCpass sono stati espletati con esito favorevole i controlli concernenti il possesso
dei requisiti generali;

verificata altresì la regolarità del DURC con validità fino al 28/6/2022;

vista legge regionale n. 35 del 27 dicembre 2021 "Autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio della
Regione per l’anno 2022";

vista la DGR n. 12-4529 del 14 gennaio 2022 "Esercizio Provvisorio del Bilancio di previsione finanziario
per l'anno 2022, in attuazione della Legge regionale n. 35 del 27 dicembre 2021" ;

ritenuto di aggiudicare la realizzazione dell’allestimento dello spazio espositivo della regione alla BIT 2022
alla  società  Exposistem  Allestimenti  Srl  (cod.  ben.  373832),  via  Rosso  di  San  Secondo  28/30  -  ACI
Sant’Antonio (CT), P.IVA 02896790876, per l’importo di € 57.984,00 + Iva 22% e quindi per un totale di €
70.740,48  nonché  di  ridurre  del  medesimo importo  pari  a  €  70.740,48  la  prenotazione  di  impegno  n.
2022/3186 sul capitolo 140699/2022 effettuata con la determinazione n. 429/2021 (missione 7 - programma
01)  e  contestualmente  impegnare  la  somma  di  €  70.740,48  sul  capitolo  140699/2022  dell’esercizio
provvisorio del bilancio di previsione finanziario per l'anno 2022 a favore della suddetta società Exposistem
Allestimenti Srl, risultata aggiudicataria;

ritenuto altresì di ridurre di ulteriori 2.196,00 euro, derivanti dal ribasso offerto, la suddetta prenotazione n.
2022/3186 sul capitolo 140699/2022, che costituiscono pertanto economia di spesa;

dato  atto  che  le  codifiche  per  le  transazioni  elementari  ai  sensi  del  D.lgs  118/2011  sono  descritte
nell'Appendice  A "Elenco  registrazioni  contabili",  facente  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

in relazione al principio della competenza potenziata di cui al D.lgs n. 118/2011 e s.m.i. le somme impegnate
con il presente provvedimento si ipotizzano interamente esigibili nei rispettivi esercizi di competenza;

dato atto altresì che, ai sensi delle novità normative introdotte dalla Legge 190/2014 (art. 1, comma 629 lett.
b), la somma complessiva di € 70.740,48 risulta così suddivisa:

€ 57.984,00 quale imponibile da versare al beneficiario;
€ 12.756,48 per IVA al 22% soggetta a scissione dei pagamenti da versare direttamente all’erario ai sensi
dell’art. 17 ter del DPR 633/1972;

stabilito che si procederà liquidazione avverrà secondo le modalità definite nel capitolato approvato con la
DD n. 429/2021 e nel contratto generato dal MePA e sottoscritto tra le parti a mezzo di firma digitale;

dato atto che il  RuP della procedura negoziata in argomento è il Direttore Responsabile della Direzione
Coordinamento Politiche e Fondi europei- Turismo e Sport, Dott.ssa Paola Casagrande;

attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento  ai  sensi  della  DGR  n.  1-4046  del
17/10/2016, come modificata dalla DGR 1-3361 del 14 giugno 2021";

tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

Pag 3 di 9



• Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
ai  documenti  amministrativi"  e  la  Legge  regionale  n.  14/2014  "Norme  sul  procedimento
amministrativo e disposizioni in materia di semplificazione";

• D.lgs. del 30 marzo 2001, n. 165 del "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrazioni pubbliche" e s.m. e i.;

• legge statutaria n. 1 del 4 marzo 2005 "Statuto della Regione Piemonte", Titolo VI (Organizzazione
e personale), Capo I (Personale regionale), artt. 95 (Indirizzo politico-amministrativo. Funzioni e
responsabilità) e 96 (Ruolo organico del personale regionale);

• legge  regionale  28  luglio  2008,  n.  23  "Disciplina  dell'organizzazione  degli  uffici  regionali  e
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale";

• legge 6 novembre 2012, n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell'illegalità nella pubblica amministrazione";

• D.lgs.  14  marzo  2013,  n.  33  "Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e smi, e relative
circolari attuative della Regione Piemonte;

• D.Lgs.  50/2016  "Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e  2014/25/UE
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per
il  riordino  della  disciplina  vigente  in  materia  di  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e
forniture" e s.m.i.;

• legge 11 settembre 2020, n. 120 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16
luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitali» (Decreto
Semplificazioni)";

• legge  29  luglio  2021,  n.  108  "Conversione  in  legge,  con  modificazioni,  del  decreto-legge  31
maggio 2021, n. 77, recante governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure
di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure";

• DGR n.  1-3082 del  16  aprile  2021 di  approvazione  del  Piano Triennale  di  Prevenzione  della
Corruzione (P.T.P.C.) 2021-2023;

• D.lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e dei schemi di
bilancio delle Regioni,  degli  enti  locali e dei loro organismi, a norma degli articoli  1 e 2 della
Legge 05 maggio 2009, n. 42" e s.m.i.;

• D.G.R n.  43-3529 del  9/07/2021 "Approvazione del  regolamento  regionale  di  contabilità  della
Giunta Regionale";

• legge regionale n. 35 del 27 dicembre 2021 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio
della Regione per l'anno 2022";

• DGR n. 12-4529 del 14 gennaio 2022 "Esercizio Provvisorio del Bilancio di previsione finanziario
per l'anno 2022, in attuazione della Legge regionale n. 35 del 27 dicembre 2021" ;

• capitolo 140699/2022 "Spese ed altri oneri per attività di promozione turistica, anche attraverso
l'adesione della Regione con quote associative a enti,  istituti,  associazioni e comitati  correlati a
eventi turistico-sportivi", che risulta pertinente e che presenta la necessaria disponibilità finanziaria;

Pag 4 di 9



• atteso tutti i presupposti di fatto narrati in premessa,

DETERMINA

- di approvare il Verbale della Commissione giudicatrice del 22/02/2022 (Allegato 1, parte integrante della
presente  determinazione)  inerente  le  operazioni  relative  alla  procedura  negoziata  con richiesta  d’offerta
aperta  sul  MePA (RdO n.  2938157)  per  l’affidamento  della  realizzazione  dell’allestimento  dello  spazio
espositivo della Regione Piemonte nell'ambito della manifestazione fieristica BIT ed.  2022 dal 10 al  12
aprile 2022 – Fiera Milano City, dal quale risulta come miglior offerente la società Exposistem Allestimenti
Srl, di ACI Sant’Antonio (CT) con un importo pari a € 57.600,00 IVA esclusa, oltre € 384,00,00 IVA esclusa
per costi di sicurezza per rischi di interferenza (DUVRI) e quindi per € 57.984,00 + IVA 22% (totale: €
70.740,48);

-  di  ridurre  dell’importo  pari  a  €  70.740,48  la  prenotazione  di  impegno  n.  2022/3186  sul  capitolo
140699/2022 effettuata con determinazione n. 429/2021 e di aggiudicare la realizzazione dell’allestimento
dello spazio espositivo della Regione alla  BIT 2022 alla società Exposistem Allestimenti  Srl  (cod.  ben.
373832) di ACI Sant’Antonio (CT), impegnando l’importo di € 70.740,48 sul capitolo 140699 dell’esercizio
provvisorio del bilancio di previsione finanziario per l'anno 2022 (missione 7 - programma 01);

- di ridurre di ulteriori 2.196,00 euro, derivanti dal ribasso offerto, la prenotazione n. 2022/3186 sul capitolo
140699/2022, che costituiscono pertanto economia di spesa.

Le rispettive transazioni elementari  ai  sensi del D.lgs 118/2011 sono descritte nell'Appendice A "Elenco
registrazioni contabili", facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

In relazione al principio della competenza potenziata di cui al D.lgs n. 118/2011 e s.m.i. le somme impegnate
con il presente provvedimento si ipotizzano interamente esigibili nei rispettivi esercizi di competenza;

- di dare atto che, ai sensi delle novità normative introdotte dalla Legge 190/2014 (art. 1, comma 629 lett. b),
la somma complessiva di € 70.740,48 risulta così suddivisa:

€ 57.984,00 quale imponibile da versare al beneficiario;
€ 12.756,48 per IVA al 22% soggetta a scissione dei pagamenti da versare direttamente all’erario ai sensi
dell’art. 17 ter del DPR 633/1972;

La liquidazione avverrà secondo le modalità definite nel capitolato approvato con la DD n. 429/2021 e nel
contratto generato dal MePA e sottoscritto tra le parti a mezzo di firma digitale.

Il RuP della procedura negoziata in questione è il Direttore Responsabile della Direzione Coordinamento
Politiche e Fondi europei- Turismo e Sport, Dott.ssa Paola Casagrande

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 “Istituzione del Bollettino Ufficiale
telematico della Regione Piemonte”.

Ai  sensi  dell’art.  37  e  dell’art.  23,  comma 1,  lettera  b)  del  D.lgs  33/2013,  si  dispone  che  la  presente
determinazione sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione “Amministrazione trasparente”.

Pag 5 di 9



Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al  Tribunale Amministrativo regionale entro 30
giorni dalla conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto all'art. 120 del Decreto legislativo n. 104 del 2
luglio 2010 (Codice del processo amministrativo).

IL DIRETTORE (A2109A - Valorizzazione turistica del territorio)
Firmato digitalmente da Paola Casagrande

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. Allegato1_verbaleCommissione_BIT_2022.pdf 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 6 di 9



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 28/A2109A/2022  DEL 10/03/2022

Modifica Prenotazione N°: 2022/3186/1
Descrizione: AGGIUDICAZIONE A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA SU MEPA
Importo riduzione/aumento (€): -70.740,48
Importo iniziale (€): 72.936,48
Cap.: 140699 / 2022 - SPESE ED ALTRI ONERI PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE TURISTICA, 
ANCHE ATTRAVERSO L'ADESIONE DELLA REGIONE CON QUOTE ASSOCIATIVE A ENTI, 
ISTITUTI, ASSOCIAZIONI E COMITATI CORRELATI AD EVENTI TURISTICO-SPORTIVI 
(PROGRAMMI COFINANZIATI DALL'UNIONE EUROPEA, ART.4 DELLA L.R. 6/77, L.R. 14/2016)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 9045881127
CUP: J49J21015110002
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.005 - Organizzazione manifestazioni e convegni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 7 - per le spese correlate ai finanziamenti dell'Unione europea finanziati da risorse 
dell'ente
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2022

Pag 7 di 9



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 28/A2109A/2022  DEL 10/03/2022

Modifica Prenotazione N°: 2022/3186/2
Descrizione: ECONOMIA A SEGUITO DI RIBASSO PROCEDURA AGGIUDICAZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -2.196,00
Importo iniziale (€): 72.936,48
Cap.: 140699 / 2022 - SPESE ED ALTRI ONERI PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE TURISTICA, 
ANCHE ATTRAVERSO L'ADESIONE DELLA REGIONE CON QUOTE ASSOCIATIVE A ENTI, 
ISTITUTI, ASSOCIAZIONI E COMITATI CORRELATI AD EVENTI TURISTICO-SPORTIVI 
(PROGRAMMI COFINANZIATI DALL'UNIONE EUROPEA, ART.4 DELLA L.R. 6/77, L.R. 14/2016)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 9045881127
CUP: J49J21015110002
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.005 - Organizzazione manifestazioni e convegni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 7 - per le spese correlate ai finanziamenti dell'Unione europea finanziati da risorse 
dell'ente
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2022

Pag 8 di 9



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 28/A2109A/2022  DEL 10/03/2022

Impegno N°: 2022/4268
Descrizione: REALIZZAZIONE DELL'ALLESTIMENTO DELLO SPAZIO ESPOSITIVO DELLA 
REGIONE PIEMONTE PRESSO LA MANIFESTAZIONE FIERISTICA BIT 2022, MILANO - FIERA 
MILANO CITY, 13-15 FEBBRAIO 2022. PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETT. 
B) DEL D.L. 76/2020, CONVERTITO IN L. 120/2020 E S.M.I, CON UTILIZZO DEL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA P.A. DETERMINAZIONE A CONTRARRE. SPESA PRESUNTA DI EURO 
72.966,48 IVA INCLUSA. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI € 72.936,48 E IMPEGNO DI € 
30,00 A FAVORE DI ANAC SUL CAP.140699/2022
Importo (€): 70.740,48
Cap.: 140699 / 2022 - SPESE ED ALTRI ONERI PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE TURISTICA, 
ANCHE ATTRAVERSO L'ADESIONE DELLA REGIONE CON QUOTE ASSOCIATIVE A ENTI, 
ISTITUTI, ASSOCIAZIONI E COMITATI CORRELATI AD EVENTI TURISTICO-SPORTIVI 
(PROGRAMMI COFINANZIATI DALL'UNIONE EUROPEA, ART.4 DELLA L.R. 6/77, L.R. 14/2016)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 9045881127
CUP: J49J21015110002
Soggetto: Cod. 373832
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.005 - Organizzazione manifestazioni e convegni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 7 - per le spese correlate ai finanziamenti dell'Unione europea finanziati da risorse 
dell'ente
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2022

Pag 9 di 9


		2022-03-10T15:42:49+0100
	PAOLA CASAGRANDE




